平成 26 年２月６日

各 位

会 社 名 株式会社Ａ．Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役社長 金井 壮

（コード：1783 ジャスダック）

問合せ先 取締役情報取扱責任者 南野 利明

（TEL 03-5473-7722）

特別損失（連結・個別）の発生に関するお知らせ

当社は、平成 26 年９月期第１四半期（平成 25 年 10 月１日～平成 25年 12 月 31 日）において、下

記のとおり、特別損失（連結・個別）を計上いたしますのでお知らせいたします。

記

１．平成 26 年９月期第１四半期特別損失の発生内容及びその金額について

（１）平成 26 年９月期第１四半期（連結）特別損失の発生内容及びその金額について

ゴルフ・リゾート事業等においてゴルフ場売却に伴う工事費用清算等による固定資産除売却

損 21百万円が発生し、特別損失として計上いたします。

（２）平成 26 年９月期第１四半期（個別）特別損失の発生内容及びその金額について

ゴルフ・リゾート事業においてゴルフ場売却に伴う工事費用清算等による固定資産除売却損

20 百万円が発生し、特別損失として計上いたします。

２．今後の見通し

平成 26 年９月期第２四半期累計期間及び平成 26 年９月期通期の業績見通しにつきましては、

現在精査中であり、業績予想の修正が必要と判断される場合には、明らかになりました時点で別

途お知らせいたします。

以 上